UNIVERSITA DI P1SA

S\ IREZIONE GENERALE UNIVERSITA'’ DI PISA
> | FFICIO AFFARI GENERALI R OO S iBia
.\ b ile: Dott.ssa R. Filidei . p
(A : SResponsabile: Dott.ssa ilidei Data: 13/12/2016
1343 Rep: Decreti rettorali

Num: 1720/2016

IL RETTORE

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168, ed in particolare I’art. 6, comma 1, “Autonomia delle
Universita”;

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 - “Norme in materia di organizzazione delle universita, di
personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualita e
I’efficienza del sistema universitario™;

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale 27 febbraio 2012, n. 2711, e successive
modifiche ed integrazioni, ed in particolare I’articolo 15 inerente al Nucleo di valutazione;

VISTO il Regolamento di Ateneo per I’amministrazione, la finanza e la contabilita, emanato con
DR 22 dicembre 2015, n. 49150;

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale 5 agosto 2013, n.28451 e
successive modifiche ed integrazioni, ed in particolare I’articolo 59;

PRESO ATTO: che con il rinnovo delle rappresentanze studentesche nei vari organi accademici
per il biennio accademico 2016/18, il Consiglio degli Studenti ha proceduto all’elezione
per il rinnovo del rappresentante degli studenti del Nucleo di valutazione;

VISTA la delibera del 29 novembre 2016 con la quale il Consiglio degli Studenti ha designato il
nuovo rappresentante degli studenti nel Nucleo di valutazione;

DECRETA

Articolo 1
Il sig. Ismail El Gharras, iscritto la corso di laurea in Storia, ¢ nominato rappresentante degli
studenti nel Nucleo di valutazione a decorrere dalla data del presente decreto e fino al 31 ottobre

2018.
Articolo 2
Il presente decreto entra in vigore all’atto della sua emanazione ed notificato all’interessata.

IL RETTORE

Paolﬂ?ﬁmﬁrella




